Program reprezentace CR 20

= éESK? Turnaj 5 zemi
HOKEJ Lhota u Vsetina, Poprad (SVK)
09. - 16.04. 2023
Datum Cas Cinnost
09.04.2023 15:00 sraz Kapka resort
Nedéle 15:30 - 16:00 rozcvi¢ka
16:15-17:45 led
18:30 check in
18:45 vecere
21:45 2. veCere
10.04.2023 8:00 snidané
Pondéli 8:45 - 9:45 rozcvi¢ka
10:00 - 11:30 led
12:30 obéd
15:00 svacina
16:15 - 16:45 rozcvi¢ka
16:45 - 18:15 led
19:00 vecere
21:45 2. veCere
11.04.2023 8:00 snidané
Utery 9:00 odjezd bus Poprad
12:15 check in hotel Satel
12:30 obéd
14:00 bus arena
14:45 - 15:15 rozcvicka
15:30 - 16:45 led
17:30 bus hotel
17:45 vecere
21:45 2. vecefe
12.04.2023 9:30 brunch optional
Streda 11:00 meeting 8:45-9:15 led
11:15 bus ZS
13:30 - 15:30 utkani vs. Finsko
16:30 bus hotel
16:45 obéd
20:00 vecCefe




13.04.2023 9:00
Ctvrtek 9:45
10:15 - 10:45
11:00 - 12:15
13:00
13:15
16:00
18:45
19:00
21:45

14.04.2023 8:00
Patek 9:00
9:30 - 10:00
10:15 - 10:45
11:30
11:45
14:15
14:30
14:45
17:00 - 19:00
20:00
20:15

15.04.2023 9:30
Sobota 11:00
11:15

13:30 - 15:30
16:30
16:45
20:00

16.04.2023 8:00
Nedéle 11:45
13:30
13:45
16:00 - 18:00
19:00
19:30

17.04.2023 7:00
Pondéli 8:00
11:30

snidané
bus ZS
gym

led

bus hotel
obéd
svacina
meeting
vecere
2. vecere

snidané
bus ZS
vecere
led

bus hotel
obéd
svacina
meeting
bus ZS
utkani vs. Svédsko
bus hotel
vecere

brunch optional
meeting 8:00 - 8:30 led
bus ZS

utkani vs. Svycarsko

bus hotel

obéd

vecCefe

snidané optional

obéd 8:30 - 9:00 led
meeting

bus ZS

utkani vs. Slovensko

bus hotel

vecere

snidané
odjezd
pfijezd Lhota u Vsetina



